
ZARZĄDZENIE NR 234/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 116.582,95 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dwa złote 95/100) na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Łodzi Nr DŁD-3113.11.2023 z dnia 5 października 
2023 roku oraz pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.338.2023 
z dnia 9 października 2023 roku i Nr FB-I.3111.3.186.2023 z dnia 9 października 
2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków zleconych 
oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 
116.582,95 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote 
95/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF07E29-4E80-44BF-A3DE-DB7623D94908. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

90 359 818,01 0,00 0,00 90 359 818,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

35 186 877,81 0,00 0,00 35 186 877,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 566 653,79 0,00 0,00 22 566 653,79

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

z dnia 10 października 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 234/2023

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Własne

majątkowe razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF07E29-4E80-44BF-A3DE-DB7623D94908. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 213,18 0,00 41 078,95 74 292,13

01095 Pozostała działalność 33 213,18 0,00 41 078,95 74 292,13

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 213,18 0,00 41 078,95 74 292,13

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 400,00 0,00 71 700,00 117 100,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 41 074,00 0,00 71 700,00 112 774,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 074,00 0,00 71 700,00 112 774,00

801 Oświata i wychowanie 186 439,00 0,00 3 804,00 190 243,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

186 439,00 0,00 3 804,00 190 243,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186 439,00 0,00 3 804,00 190 243,00

6 685 395,18 0,00 116 582,95 6 801 978,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

132 343 591,00 0,00 116 582,95 132 460 173,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 822 102,48 0,00 0,00 22 822 102,48

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF07E29-4E80-44BF-A3DE-DB7623D94908. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157 096 904,66 89 054 700,46 77 288 544,79 40 672 540,20 36 616 004,59 6 560 655,15 2 924 214,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 096 904,66 89 054 700,46 77 288 544,79 40 672 540,20 36 616 004,59 6 560 655,15 2 924 214,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 213,18 33 213,18 33 213,18 445,43 32 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 078,95 41 078,95 41 078,95 600,00 40 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 292,13 74 292,13 74 292,13 1 045,43 73 246,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

010

Zlecone

Plan

4

Nazwa

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 234/2023

z dnia 10 października 2023 r.

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

30 638 962,52

30 638 962,52

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF07E29-4E80-44BF-A3DE-DB7623D94908. Podpisany Strona 1



33 213,18 33 213,18 33 213,18 445,43 32 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 078,95 41 078,95 41 078,95 600,00 40 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 292,13 74 292,13 74 292,13 1 045,43 73 246,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 40 565,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 100,00 117 100,00 45 400,00 40 065,00 5 335,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 074,00 41 074,00 41 074,00 37 074,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 774,00 112 774,00 41 074,00 36 574,00 4 500,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804,00 3 804,00 3 804,00 0,00 3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 243,00 190 243,00 190 243,00 0,00 190 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804,00 3 804,00 3 804,00 0,00 3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 243,00 190 243,00 190 243,00 0,00 190 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685 395,18 6 685 395,18 1 413 275,18 1 058 077,43 355 197,75 0,00 5 272 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 082,95 117 082,95 45 382,95 600,00 44 782,95 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 801 978,13 6 801 978,13 1 458 158,13 1 058 177,43 399 980,70 0,00 5 343 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 893 799,84 95 851 595,64 78 813 319,97 41 730 617,63 37 082 702,34 6 560 655,15 8 196 334,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 082,95 117 082,95 45 382,95 600,00 44 782,95 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 010 382,79 95 968 178,59 78 858 202,92 41 730 717,63 37 127 485,29 6 560 655,15 8 268 034,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 638 962,52

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie
80153

przed zmianą

przed zmianą

75108

801 Oświata i wychowanie

Wybory do Sejmu i Senatu

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
751

01095 Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF07E29-4E80-44BF-A3DE-DB7623D94908. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 234/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




